
UCHWAŁA NR 11/29/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatrudnia z dniem 26 sierpnia 2024 roku Panią Izabelę Więckowską na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

§ 2 

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1.   Andrzej Wiczkowski – Starosta     …………………………… 

2.   Krzysztof Żynda – Wicestarosta     …………………………… 

3.   Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu    …………………………… 

4.   Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu    …………………………… 

5.   Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 

 


